/ 16 czerwca 1694 r., s. 518. W 1698 r. rabin Lejb (zapewne Jehuda
Lejb) z Bociek został w Tykocinie wybrany na seniora okręgu (rosz medina). Tamże, nr 145, chol
ha-moed Pesach 458 r. / po 28 marca 1698 r., s. 85.

84 Pinkas kahału boćkowskiego (1714–1817), oprac. A. Michałowska, Warszawa 2015, nr 47, 6 tamuz 5474 r.
/ 19 czerwca 1714 r., s. 24–25.

85 Jehoszua Falk syn Abrahama, kantor (szalijach cibur) i wiernik świętej gminy Boćki skopiował ze
starego pinkasu wpisy spraw z 1714 r.: nr 46, 47, 49 oraz z 1716 r. – nr 50 i z 1718 r. – nr 48. Pinkas
kahału boćkowskiego…, s. 24–26.

86 Tamże, nr 15, adar 5480 r. / luty–marzec 1720 r., s. 14.
87 Tamże, nr 114, 18 ijar 536 r. / 7 maja 1776 r., s. 79–80.
88 Pinkas kahal Tiktin…, t. 1, nr 401, rosz chodesz siwan 432 r. / 27 maja 1672 r., s. 274.
89 Tamże, nr 931, 3 elul 478 r. / 30 sierpnia 1718 r., s. 620.
90 Tamże, nr 684, 11 tamuz 419 r. / 2 lipca 1659 r., s.